ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

1

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Fone: (64) – 3672-5134
Contato: celin@unifimes.edu.br

EDITAL Nº 02/CELIN/EXTENSÃO/2023
SELEÇÃO DE MONITOR BOLSISTA PARA O CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS – CELIN UNIFIMES

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Centro Universitário de Mineiros, por meio de sua Diretoria de Extensão, Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais – DEACEC torna público

o  resultado das inscrições da seleção para bolsistas para do Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES, para monitor de ESPANHOL.

Os candidatos inscritos neste processo seletivo devem entregar a carta de apresentação e intenção no dia 11/09/2023, na sala do Celin - 19, de 08:00 às 11:00 e de

13:00 às 17:00 ou via e-mail: celin@unifimes.edu.br. O modelo da carta está no Anexo I do edital.

1. Amanda Gomes Moura

2. Fernanda Lorraine Lins

Profª Ma. Graciliana Ribeiro de Almeida
Coordenador do CELIN | UNIFIMES

mailto:celin@unifimes.edu.br